
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 03 ” августа 2019 г. Москва №  4946/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
03.08.2019 протокол № 3 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения 
на места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 
 
по специализациям 
Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте; 
Телекоммуникационные системы и сети железнодорожного транспорта 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абрамов Леонид Валерьевич 2002 197 Нет 

2. Анисимов Павел Матвеевич 2001 183 Нет 

3. Антонов Владимир Алексеевич 2001 183 Да 

4. Бакавчук Александр Андреевич 2001 176 Нет 

5. 
Бордунова Елизавета 

Владимировна 
2001 210 Да 

6. Бриллиантов Алексей Олегович 2001 228 Нет 

7. Бутко Григорий Андреевич 2001 203 Нет 

8. Володькин Роман Евгеньевич 2001 187 Нет 

9. Воронцов Илья Владимирович 2000 181 Нет 



10. Деордиев Даниил Андреевич 2001 199 Нет 

11. Жаров Дмитрий Александрович 2001 186 Да 

12. Зайцев Кирилл Георгиевич 2001 175 Нет 

13. Зайцев Леонид Дмитриевич 2001 244 Да 

14. Захаров Данила Сергеевич 2001 198 Да 

15. Кагарлыцкая Екатерина Алексеевна 2001 208 Нет 

16. Камзолов Олег Игоревич 2001 214 Да 

17. Карасев Юрий Геннадьевич 2001 204 Да 

18. Князькова Эвелина Владимировна 2001 175 Да 

19. Коротова Оксана Евгеньевна 2001 213 Да 

20. Кузьменко Татьяна Андреевна 2001 202 Да 

21. Курашов Павел Алексеевич 2001 190 Нет 

22. Меренков Максим Александрович 2001 195 Да 

23. Митрофанов Никита Игоревич 2002 196 Да 

24. Погодина Татьяна Сергеевна 1999 197 Нет 

25. Порошин Николай Фёдорович 2001 194 Да 

26. Рябова Юлия Викторовна 2001 183 Да 

27. Силионов Иван Сергеевич 2001 193 Да 

28. Сонина Мария Александровна 2001 220 Нет 

29. Судариков Михаил Дмитриевич 2001 182 Да 

30. Торопцев Андрей Валерьевич 1999 227 Нет 

31. Фирсов Алексей Александрович 2000 257 Да 

32. Фурсов Илья Александрович 2001 216 Да 

33. Черняков Алексей Вячеславович 2001 193 Да 

34. Шевелев Владимир Владимирович 2001 182 Да 

35. Шиманаев Владимир Андреевич 2001 178 Да 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


